

WESOŁE FERIE 2024 ze Świetlicą Terapeutyczną w Lewinie Brzeskim, Łosiuwie i Skorogoszczy

W pierwszy tygodniu ferii zimowych od 15 do 19 stycznia 2024r. wszystkie Świetlice Terapeutyczne organizują tygodniowe turnusy feryjne.

Świetlice Terapeutyczne w Lewinie Brzeskim, Łosiuwie i Skorogoszczy zapraszają wszystkie chętne dzieci ze szkół podstawowych z terenu miasta i gminy Lewin Brzeski na pięć wycieczek o charakterze rekreacyjno - edukacyjnym, które odbędą się podczas ferii zimowych.

Codziennie, od poniedziałku do piątku organizowane są wyjazdy. Dzieci pod opieką wykwalifikowanej kadry świetlic terapeutycznych odwiedzają:

- Nadleśnictwo w Opolu lub Pruszków,
- Teatr Lalek we Wrocławiu, aby obejrzeć spektakl pt.: „Co krokodyl jada na obiad”,
- Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu,
- Krytą pływalnię w Strzelinie,
- Kino Helios w Opolu.

Wszystkie Świetlice Terapeutyczne mają ten sam program wycieczek w czasie ferii (ramowe harmonogramy ferii w załączeniu).

Ponadto Świetlica Terapeutyczna w Lewinie Brzeskim organizuje tygodniowy turnus feryjny również w drugim tygodniu ferii od 22 do 26 stycznia 2024r.

KOSZTY BILETÓW WSTĘPU I AUTOKARÓW ZA CAŁY TYDZIEŃ: 280 zł

Nie ma możliwości zapisania dziecka na wybrane wycieczki, jedynie na cały tydzień ferii.

Uwaga: nie ma możliwości zwrotu zaliczkowanych pieniędzy za autokary w razie rezygnacji dziecka z wyjazdu, również może nie być możliwości zwrotu kosztów wejściówek jeżeli płacimy za określoną liczbę osób - wejście grupy (chyba, że w to miejsce pojedzie inne dziecko z listy rezerwowej).

Do 18 grudnia 2023 roku (poniedziałek) prosimy dostarczyć wypełnioną kartę kwalifikacyjną oraz 30zł (ponieważ musimy wykupić z wyprzedzeniem bilety w teatrze). Resztę kwoty należy uiścić w dniach 8-9 stycznia 2024 roku. Wtedy też otrzymają Państwo dokładny harmonogram wycieczek.

Zapraszamy

Renata Pietruńko, dyrektor Świetlic Terapeutycznych

Ferie zimowe są organizowane przez Świetlice Terapeutyczne przy wsparciu finansowym Gminy Lewin Brzeski.

ZAPISY NA FERIE Świetlica Terapeutyczna Oddział Skorogoszcz siedziba w budynku Szkoły Podstawowej w Skorogoszczy ul. Zamkowa 6 **od dnia 13.12.2023r. (środa) od godz. 11.00** do wyczerpania miejsc, osobiście (w sekretariacie) lub telefonicznie: tel. sekretariat szkoły 77 412 17 53, tel. Świetlicy Terapeutycznej oddział Skorogoszcz kom. 690 316 469 w godz. 14.00 do 17.00